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Wykonawcy- wg rozdzielnika
Do wiadomosci publicznej

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji o warto§ci zaméwienia nie przekraczajacej progéw
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) na: ,Dostawe czeéci zamiennych,
opon, akumulatoréw oraz akcesoriéw i Srodkéw czyszczacych do pojazdéw
samochodowych”

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.38.2021/T/171/0800/D/PBN

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1i 7 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)
informuje, ze w zwigzku z pytaniami ztozonymi przez Wykonawcéw do Specyfikac;ji
Warunkéw Zaméwienia udziela nastepujacych wyjasnieri i zmienia tre$é SWZ.

Pytanie 1:

W czesci 1 poz. 2 Zamawiajgcy wymaga zestawu bezszkieletowych wycieraczek szyby
przedniej do pojazdu Opel Insignia B(rok produkcji 2017-) w rozmiarze 600/550 mm.
Tymczasem do ww. pojazdu producent przewidziat wycieraczki w oryginalnym rozmiarze
600/500mm. Czy jest to omytka pisarska Zamawiajacego w zakresie rozmiaru
wymaganego asortymentu.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza omytke pisarskg — wymagany wymiar wycieraczek to
600/500 mm.

Pytanie 2:

Czes¢ 1 poz. 31 - Zamawiajacy wskazat Filtr OP648/6. Czy Zamawiajgcemu chodzito o
Filtr OE648/6 i byia to omytka pisarska?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza omytke pisarskg — wymagany filtr to nr katalogowy OE 648/6
lub réwnowazny.

Pytanie 3:

Cze$¢ 4 poz. 1 Zamawiajacy wymaga akumulatora 12V 74Ah o mocy rozruchowej 800-
900A. Moc akumulatora w opisie przedmiotu zaméwienia wskazuje na produkt, ktéry jest
produkiem niszowym w sprzedazy. Przypominam, Ze na Zamawiajgcym cigzy obowigzek
zachowania  uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow.
1.Prosimy o wskazanie maksymalnych wymiaréw akumulatora.
2. Zamawiajgcy wyrazi zgode na akumulator 80Ah o mocy rozruchowej 800A?

Odpowiedz:

1.Maksymalne wymiary akumulatora: dtugo$é 315 mm; szeroko$é 175 mm: wysokos§é
191 mm.

2.Zamawiajgcy dopuszcza akumulator 12V 80Ah o mocy rozruchowej 800A.
Pytanie 4:

Czegé¢ 4 poz. 2 Czy Zamawiajgcy dopuszcza akumulator 98Ah 850A?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje Opis przedmiotu zaméwienia i nie dopuszcza akumulatora
98Ah 850A.

Pytanie 5:
Cze$¢ 4 poz. 8 Czy Zamawiajgcy dopuszcza akumulator 12V 95Ah 800A?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza akumulator 12V 95Ah 800A.
Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia w zakresie:
TERMINU SKLADANIA | OTWARCIA OFERT
JEST
Termin skiadania ofert: 10.09.2021 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 10.09.2021 r. godz. 10 : 30
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WINNO BYC
Termin skiadania ofert: 14.09.2021 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 14.09.2021 r. godz. 10 : 30

TERMINU ZWIAZANIA OFERTA

JEST

Wykonawca jest zwigzany oferty od dnia uptywu terminu skiadania ofert do dnia
09.10.2021 r.

WINNO BYC

Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uplywu terminu sktadania ofert do dnia
13.10.2021 r.

Zmiana tresci SWZ prowadzi do zmiany treéci ogloszenia o zaméwieniu, jest
wigzaca i stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Wyk. Teresa t ABASZEWSKA-BUN (tel. 261 322 815)
08.09.2021 r. T-2712 (B5) ]
Dostep: Zbigniew CHLUBICKI, Tomasz BAKO, Teresa t ABASZEWSKA-BUN

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.38.2021/T/171/0800/D/PBN




ROZDZIELNIK

1. Do publicznej wiadomosci
2. HANDLOPEX SPOLKA AKCYJNA i.korczak@handlopex.pl

3. Cartex Gladysz Grzegorz - c.szostak@cartexsklep.pl
4. MAGELEKTRO Sp. z0.0. Sp. J. - adoslaw.prusak@magelektro.pl
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